
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE  

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
Škroupova 18, 306 13  Plzeň  
 

 
 
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz                                           Fax: + 420 377 195 078                       DIČ: CZ70890366 

Naše č. j.: PK-ŽP/3310/25 
Spis. zn.: ZN/4338/ŽP/24 
Počet stran:   9 
Počet příloh:   1 
Počet stran příloh: 7 
 
Vyřizuje: Ing. Radek Vojtíšek  
Tel.: +420 377 195 391 
E-mail: radek.vojtisek@plzensky-kraj.cz 
 
Datum: 3. 3. 2025 
 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
 
Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor životního prostředí (dále též „krajský úřad“), jako 
správní orgán věcně a místně příslušný podle § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení) v platném znění, § 47 odst. 1 písm. b) zákona                     
č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (dále též „lesní zákon“) 
v platném znění a podle § 48a odst. 1 písm. b) lesního zákona příslušný k vydání 
rozhodnutí o odnětí lesních pozemků plnění funkcí lesa o výměře 1 ha a více a o výši 
poplatků za odnětí 

r o z h o d l 
 
o žádosti společnosti ČEPS a. s., IČO: 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, 
zastoupené na základě plné moci společností ČEPS Invest a. s., IČO: 24670111, 
Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 (dále též „žadatel“) ze dne 9. 12. 2024, postoupené 
krajskému úřadu dne 19. 12. 2024, o dočasné odnětí plnění funkcí lesa na pozemcích 
určených k plnění funkcí lesa (dále též „PUPFL“) ve správním obvodu krajského úřadu   
v k. ú. Blovice, k. ú. Zhůř, k. ú. Kozlovice u Nepomuka, k. ú. Měcholupy u Blovic,                   
k. ú. Myslív, k. ú. Nový Dvůr u Myslíva, k. ú. Nepomuk, k. ú. Novotníky, k. ú. Prádlo,               
k. ú. Zdemyslice, k. ú. Defurovy Lažany, k. ú. Újezd u Chanovic, k. ú. Dobrotice                         
u Chanovic, k. ú. Slivonice, k. ú. Milčice, k. ú. Kvášňovice, k. ú .Olšany u Kvášňovic,                 
k. ú. Svéradice a k. ú. Jetenovice pro stavbu „V432/429 – zdvojení vedení, úsek č. 1 - 
3“, takto: 
 
 

1.  p o v o l u j e 
 

podle § 13 odst. 1 lesního zákona 
 

dočasné odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa 
 
za účelem realizace uvedené stavby na dobu v rozmezí od 1. 11. 2025 do 31. 10. 2028                  
o celkové výměře 12,0445 ha. Dočasným odnětím jsou dotčeny níže uvedené lesní 
pozemky - viz Příloha 1, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

 

Dle rozdělovníku 



 
 
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz                                                       Fax: + 420 377 195 078                                     DIČ: CZ70890366 

Předmětné plochy dočasného odnětí (jedná se o manipulační plochy pro realizaci stavby) 
jsou v záborovém elaborátu, který je součástí spisové dokumentace, znázorněny 
v mapách „Pozemky určené k plnění funkcí lesa, Úsek: st. č. 173 – st. č. 217“ (ozn. C.9.1, 
1 list, M 1 : 2 000), „Pozemky určené k plnění funkcí lesa, Úsek: st. č. 217 – st. č. 268“ 
(ozn. C.9.1, 1 list, M 1 : 2 000) a „Pozemky určené k plnění funkcí lesa, Úsek: st. č. 268 – 
st. č. 314“ (ozn. C.9.1, 1 list, M 1 : 2 000).  
 
 

2.  u k l á d á 
 

 
podle § 16 odst. 2 písm. f) lesního zákona žadateli tato opatření v zájmu ochrany 
pozemků určených k plnění funkcí lesa: 
 

a) Před zahájením případného odlesnění a stavebních prací řádně vytyčit a vyznačit 
hranice pozemků nebo jejich částí, pro které bylo odnětí povoleno, a to za 
spoluúčasti zástupce příslušného vlastníka pozemku. 

 
b) V případě, že plocha vetknutí betonových patek stožárů č. 209 na pozemku                

p. č. 1702 v k. ú. Kvášňovice, č. 232 na pozemcích p. č. 646/2 v k. ú. Myslív a                        
p. č. 108/2 v k. ú. Nový Dvůr u Myslíva, č. 259 na pozemcích p. č. 142 a p. č. 145/3 
v k. ú. Novotníky, č. 260 na pozemku p. č. 434 v k. ú. Novotníky a č. 300                      
na pozemku p. č. 500/5 v k. ú. Zdemyslice, přesáhne celkovou plochu 30 m2, bude 
před koncem dočasného odnětí nutné provést trvalé odnětí plnění funkcí lesa nebo 
dočasné odnětí plnění funkcí lesa na dobu životnosti stavby, pro celou tuto plochu 
vetknutí patek předmětných stožárů.  
 

3. 
 
podle § 16 odst. 5 lesního zákona zaniká platnost tohoto rozhodnutí pouze uplynutím 
lhůty, na kterou bylo rozhodnutí vydáno, tj. následující den po 31. 10. 2028. 

 
 

4.  s t a n o v í 
 

podle § 17 odst. 1 lesního zákona poplatek za dočasné odnětí pozemků určených 
k plnění funkcí lesa, který je žadatel povinen zaplatit u dočasného odnětí do 31.12. 
kalendářního roku, v němž odnětí trvá. Celkový poplatek činí 352 479,39 Kč. 
 
 
Rozdělení poplatku dle § 17 odst. 5 zákona o lesích: 
 

40% - je příjmem rozpočtu obce dle katastrální příslušnosti a může být použit jen           
pro zlepšení životního prostředí v obci nebo pro zachování lesa, 60% - připadá SFŽP.  

 
 
Přehled ročních poplatků stanovených za dočasné odnětí (1. 11. 2025 – 31. 10. 2028): 
 
 
 
 



 
 
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz                                                       Fax: + 420 377 195 078                                     DIČ: CZ70890366 

2025 

ORP Příslušná 
obec Kat. území 

Výměra doč. 
odnímaných 
pozemků za             

k. ú. (ha) 

Výměra doč. 
odnímaných 

částí za 
obec (ha) 

Poplatek 
(Kč) 

Z zoho SFŽP 
(60%, Kč) 

Z toho obec 
(40%, Kč) 

Blovice 
 
 

Blovice Blovice 1,3304 1,3304 2162,99 1297,79 865,20 

Chocenice Zhůř 0,0772 0,0772 125,51 75,31 50,21 

Zdemyslice Zdemyslice 0,5895 0,5895 958,42 575,05 383,37 

Nepomuk 
 
 
 
 

Kozlovice Kozlovice u Nepomuka 0,071 0,071 115,43 69,26 46,17 

Měcholupy Měcholupy u Blovic 0,0842 0,0842 136,89 82,14 54,76 

Nepomuk Nepomuk 0,8698 0,8698 1414,14 848,48 565,66 

 
Prádlo 

 

Novotníky 1,8752  
2,4753 

  
4024,39 2414,64 1609,76 

Prádlo 0,6001 

Horažďovice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Myslív 
 
 

Myslív 0,7249  
 

2,3877 
  
  

3881,97 2329,18 1552,79 Nový Dvůr u Myslíva 1,0276 

Milčice 0,6352 
 
 

Chanovice 
 
 

Defurovy Lažany 0,7569  
 

2,2427 
  
  

 
3646,23 

 
2187,74 1458,49 Újezd u Chanovic 1,2126 

Dobrotice u Chanovic 0,2732 

Velký Bor 
 

Slivonice 0,3782 0,3782 614,89 368,93 245,95 

Jetenovice 0,0068 0,0068 11,06 6,63 4,42 

Kvášňovice Kvášňovice 0,422 0,422 686,10 411,66 274,44 

Olšany Olšany u Kvášňovic 0,8178 0,8178 1329,60 797,76 531,84 

Svéradice Svéradice 0,2919 0,2919 474,58 284,75 189,83 

Celkem     12,0445 12,0445 19582,19 11749,31 7832,88 

 
2026 a 2027 

ORP Příslušná 
obec Kat. území 

Výměra doč. 
odnímaných 
pozemků za            

k. ú. (ha) 

Výměra doč. 
odnímaných 

částí za 
obec (ha) 

Poplatek 
(Kč) 

Z zoho SFŽP 
(60%, Kč) 

Z toho obec 
(40%, Kč) 

Blovice 

Blovice Blovice 1,3304 1,3304 12977,95 7786,77 5191,18 

Chocenice Zhůř 0,0772 0,0772 753,08 451,85 301,23 

Zdemyslice Zdemyslice 0,5895 0,5895 5750,53 3450,32 2300,21 

Nepomuk 

Kozlovice Kozlovice u Nepomuka 0,0710 0,0710 692,60 415,56 277,04 

Měcholupy Měcholupy u Blovic 0,0842 0,0842 821,36 492,82 328,55 

Nepomuk Nepomuk 0,8698 0,8698 8484,83 5090,90 3393,93 

Prádlo 
Novotníky 1,8752 

2,4753 24146,35 14487,81 9658,54 
Prádlo 0,6001 

Horažďovice 

Myslív 

Myslív 0,7249 

2,3877 23291,82 13975,09 9316,73 Nový Dvůr u Myslíva 1,0276 

Milčice 0,6352 

Chanovice 

Defurovy Lažany 0,7569 

2,2427 21877,36 13126,42 8750,94 Újezd u Chanovic 1,2126 

Dobrotice u Chanovic 0,2732 

Velký Bor 
Slivonice 0,3782 0,3782 3689,31 2213,59 1475,72 

Jetenovice 0,0068 0,0068 66,33 39,80 26,53 

Kvášňovice Kvášňovice 0,4220 0,4220 4116,58 2469,95 1646,63 



 
 
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz                                                       Fax: + 420 377 195 078                                     DIČ: CZ70890366 

Olšany Olšany u Kvášňovic 0,8178 0,8178 7977,57 4786,54 3191,03 

Svéradice Svéradice 0,2919 0,2919 2847,46 1708,48 1138,98 

Celkem     12,0445 12,0445 117493,13 70495,88 46997,25 

 
2028 

ORP Příslušná 
obec Kat. území 

Výměra doč. 
odnímaných 
pozemků za             

k. ú. (ha) 

Výměra doč. 
odnímaných 

částí za 
obec (ha) 

Poplatek 
(Kč) 

Z zoho SFŽP 
(60%, Kč) 

Z toho obec 
(40%, Kč) 

Blovice 
  
  

Blovice Blovice 1,3304 1,3304 10814,95 6488,97 4325,98 

Chocenice Zhůř 0,0772 0,0772 627,57 376,54 251,03 

Zdemyslice Zdemyslice 0,5895 0,5895 4792,10 2875,26 1916,84 

Nepomuk 
  
  
  
  

Kozlovice Kozlovice u Nepomuka 0,071 0,071 577,17 346,30 230,87 

Měcholupy Měcholupy u Blovic 0,0842 0,0842 684,47 410,68 273,79 

Nepomuk Nepomuk 0,8698 0,8698 7070,69 4242,41 2828,28 

 
Prádlo 

 

Novotníky 1,8752  
2,4753 

  
20121,96 12073,18 8048,78 

Prádlo 0,6001 

Horažďovice 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
 

Myslív 
 
 

Myslív 0,7249  
 

2,3877 
  
  

19409,85 11645,91 7763,94 Nový Dvůr u Myslíva 1,0276 

Milčice 0,6352 
 
 

Chanovice 
 
 

Defurovy Lažany 0,7569  
 

2,2427 
  
  

18231,13 10938,68 7292,45 Újezd u Chanovic 1,2126 

Dobrotice u Chanovic 0,2732 

Velký Bor 
 

Slivonice 0,3782 0,3782 3074,43 1844,66 1229,77 

Jetenovice 0,0068 0,0068 55,28 33,17 22,11 

Kvášňovice Kvášňovice 0,422 0,422 3430,48 2058,29 1372,19 

Olšany Olšany u Kvášňovic 0,8178 0,8178 6647,98 3988,79 2659,19 

Svéradice Svéradice 0,2919 0,2919 2372,88 1423,73 949,15 

Celkem     12,0445 12,0445 97910,94 58746,57 39164,38 

 
Poplatek za dočasné odnětí bude převeden na účet Celního úřadu pro Plzeňský kraj, 
č. ú.: 8758-7721361/0710, konstantní symbol 1148, variabilní symbol 25702556. 
Nedodržení lhůty splatnosti bude penalizováno Celním úřadem pro Plzeňský kraj. 
 
Uvedené podmínky se ukládají žadateli:  
 
                                                                          ČEPS a. s.,  
                                                                          IČO: 25702556,  
                                                                          Elektrárenská 774/2,  
                                                                          101 52 Praha 10 
 
Poplatek za dočasné odnětí byl stanoven ve smyslu přílohy lesního zákona. 

 
Po dokončení stavby a v návaznosti na pravomocné společné povolení stavby bude 
v souladu s ust. § 46 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu 
státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů ve znění 
pozdějších předpisů (dále též „energetický zákon“) udržováno ochranné pásmo,                 



 
 
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz                                                       Fax: + 420 377 195 078                                     DIČ: CZ70890366 

ve kterém bude dle příslušných ustanovení energetického zákona a dle § 15 odst. 4 
lesního zákona trvale omezeno plnění funkcí lesa.  
 
 
 
Účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též „správní řád“): 
 
ČEPS a. s., IČO: 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, zastoupena na 
základě plné moci společností ČEPS Invest a. s., IČO: 24670111, Elektrárenská 774/2, 
101 52 Praha 10 

 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
Dne 19. 12. 2024 byla krajskému úřadu postoupena zmíněná žádost o vydání rozhodnutí              
o odnětí plnění funkcí lesa na výše uvedených pozemcích pro stavební záměr „V432/429 
– zdvojení vedení, úsek č. 1 - 3“. Jedná se o liniovou stavbu energetické infrastruktury – 
elektroenergetické nadzemní vedení přenosové soustavy ČR. Jde v tomto případě                       
o dotčení pozemků určených k plnění funkcí lesa odnětím plnění funkcí lesa tímto 
stavebním záměrem v celkovém rozsahu přesahujícím 1 ha. Pro tento účel bude 
provedeno dočasné odnětí plnění funkcí lesa (dočasné odnětí plnění funkcí 12,0445 ha 
lesa po dobu provádění stavby). Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení                   
o odnětí lesních pozemků plnění funkcí lesa o výměře 1 ha a více a o výši poplatků za 
odnětí (§ 13 odst. 1 lesního zákona a § 17 odst. 1 lesního zákona). Zahájení řízení bylo 
oznámeno účastníkům a byla jim dána možnost dle § 36 odst. 3 správního řádu seznámit 
se s podklady pro vydání rozhodnutí a vyjádřit se k nim. Ve stanovené lhůtě krajský úřad 
neobdržel žádné vyjádření.  
 
Dočasným odnětím dotčené lesní pozemky jsou lesnicky zařízeny v lesních 
hospodářských plánech (dále též „LHP“) pro lesní hospodářský celek (dále též „LHC“) 
313001 Spálené Poříčí (platnost LHP 2021-2030), LHC 313413 Obecní lesy Prádlo 
(platnost LHP 2022-2031), LHC 313003 Nepomuk (platnost LHP 2021-2030), LHC 308002 
Klatovy (platnost LHP 2024-2033), LHC Ing. Králík (platnost LHP 2024-2033), LHC 
303302 Lesní majetek Liberty Praha s. r. o. (platnost LHP 2024-2033) a lesních 
hospodářských osnovách (dále též „LHO“) 303805 Horažďovice (platnost LHP 2024-
2033), LHO 313802 Blovice, z. o. Blovice I (platnost LHP 2022-2032) a LHO 313803 
Nepomuk (platnost LHP 2022-2031). 
 
Rozhodnutí o odnětí pozemků plnění funkcí lesa je výjimkou ze zákazu využívat tyto 
pozemky k jiným účelům (§ 13 odst. 1 lesního zákona). Podle ustanovení § 13 odst. 1 
lesního zákona musí být veškeré pozemky určené k plnění funkcí lesa účelně 
obhospodařovány podle tohoto zákona, jejich využití k jiným účelům je zakázáno.                    
O výjimce z tohoto zákazu rozhoduje orgán státní správy lesů na základě žádosti vlastníka 
lesního pozemku, nebo ve veřejném zájmu. V tomto případě se o veřejný zájem jedná. 
Deklarovaný zájem na zajištění dostatečné kapacity vedení pro přenos el. energie v tomto 
případě, ve vztahu k veřejnému zájmu na řádném plnění funkcí lesa na dotčených 
pozemcích, lze považovat za oprávněný a akceptovatelný. Ke stavbě bylo vydáno 
pravomocné společné povolení Ministerstva průmyslu a obchodu, Odboru stavební úřad  
č. j.: MPO 337175/20/481-SÚ ze dne 31. 10. 2022 (nabytí právní moci dne 23. 6. 2023).  



 
 
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz                                                       Fax: + 420 377 195 078                                     DIČ: CZ70890366 

 
Žádost o odnětí byla doložena náležitostmi podle vyhlášky č. 77/1996 Sb.,                              
o náležitostech žádosti o odnětí nebo omezení a podrobnostech o ochraně pozemků 
určených k plnění funkcí lesa. K podání žádosti o odnětí nebo o omezení pozemků 
určených k plnění funkcí lesa podle lesního zákona se pak  dle ust. § 2h odst. 3 zákona             
č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, ve znění 
pozdějších předpisů, pro účely stavby, pro kterou je stanoven účel vyvlastnění zákonem 
(to se týká i této předmětné stavby energetické infrastruktury), nevyžaduje vyjádření 
odborného lesního hospodáře nebo právnické či fyzické osoby pověřené touto funkcí, 
vlastníka a nájemce nebo pachtýře dotčených pozemků určených k plnění funkcí lesa. 
Tato vyjádření tak nebyla vyžadována. 
Poplatek za dočasné odnětí byl stanoven podle přílohy k lesnímu zákonu dle příslušných 
kategorií lesa (jedná se o lesy hospodářské), s použitím průměrné ceny dřeva stanovené 
Ministerstvem zemědělství pro rok 2025 ve výši 1106,- Kč/m3 (ke dni vydání rozhodnutí). 
Součásti ÚSES na pozemcích p. č. 616 v k. ú. Zhůř, p. č. 108/2, p. č. 109/2 a p. č. 110  
v k. ú. Nový Dvůr u Myslíva jsou mimo vyhlášenou kategorii lesa zvláštního určení (jedná 
se o kategorii lesa hospodářského), proto byl rovněž použit pro výpočet poplatku za odnětí 
faktor ekologické váhy lesa pro les hospodářský (1,4). Poplatek se platí na účet Celního 
úřadu pro Plzeňský kraj. Poplatek za dočasné odnětí se platí každoročně podle sazby 
stanovené pro první poplatek, a to vždy nejpozději do konce kalendářního roku, v němž 
odnětí trvá. Splatnost poplatku je uvedena v § 18 lesního zákona.  
 
Zaplacením poplatku za odnětí zůstává nedotčena povinnost žadatele nahradit vlastníkům 
lesů případnou vzniklou újmu (§ 17 odst. 6 lesního zákona). Nárok vlastníka pozemků na 
úhradu případné ztráty z předčasné likvidace částí lesních pozemků a na zvýšené 
provozní náklady podle § 21 odst. 2 a 3 lesního zákona není vydáním tohoto rozhodnutí 
rovněž dotčen. 
  
Jestliže je k dalšímu využití lesních pozemků odňatých plnění funkcí lesa třeba stavební 
povolení nebo jiné rozhodnutí podle zvláštních předpisů, nesmí být dle ust. § 16 odst. 3 
lesního zákona započato s jejich odlesňováním dříve, než toto rozhodnutí nabude právní 
moci. O postupu odlesnění se dohodne žadatel s vlastníky lesa (resp. jejich odbornými 
lesními hospodáři). Tak, aby bylo odlesnění provedeno přesně ve stanoveném rozsahu 
byla ve výrokové části stanovena podmínka vyznačení tohoto odlesnění v terénu za účastí 
zástupců jednotlivých vlastníků lesa. Při vlastním provádění stavebních prací je pak nutné 
dodržovat příslušná ustanovení lesního zákona a zejména neohrozit sousední lesní 
porosty. Vzhledem k  charakteru dočasného odnětí není potřebný plán rekultivace. 
 
Z předložené žádosti je zřejmé, že na lesních pozemcích uvedených ve druhém bodě  
výroku rozhodnutí /písm. b)/ mají být mimo jiné umístěny stožáry nadzemního vedení. Bez 
odnětí lze na pozemcích určených k plnění funkcí lesa dle ust. § 15 odst. 3 písm. a) 
lesního zákona umístit stožáry nadzemního vedení, pouze pokud jejich plocha 
v jednotlivých případech nepřesáhne 30 m2. V případě, že plocha vetknutí betonových 
patek stožárů na uvedených pozemcích přesáhne celkovou plochu 30 m2, bude tak před 
koncem dočasného odnětí nutné provést trvalé odnětí plnění funkcí lesa nebo dočasné 
odnětí plnění funkcí lesa na dobu životnosti stavby, pro celou tuto plochu vetknutí patek 
stožárů. Proto byla tato podmínka rovněž uvedena ve výrokové části rozhodnutí. 
  
Platnost rozhodnutí o odnětí zaniká podle § 16 odst. 5 lesního zákona uplynutím lhůty, na 
kterou bylo rozhodnutí vydáno nebo nebude-li do dvou let od právní moci rozhodnutí 

aspi://module='ASPI'&link='289/1995%20Sb.%2523'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 
 
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz                                                       Fax: + 420 377 195 078                                     DIČ: CZ70890366 

započato s využitím pozemku k účelu, pro který bylo rozhodnutí o odnětí vydáno. 
Případnou žádost  o prodloužení doby platnosti rozhodnutí je nutno podat orgánu státní 
správy lesů, který rozhodnutí vydal, a to před uplynutím doby jeho platnosti. V tomto 
případě byla ve výrokové části stanovena pouze platnost rozhodnutí daná dobou 
dočasného odnětí. Dle § 16 odst. 5 lesního zákona byl vypuštěn zánik platnosti tohoto 
rozhodnutí daný ust. § 16 odst. 5 písm. b) lesního zákona (nebude-li do dvou let od právní 
moci rozhodnutí započato s využíváním pozemku k účelu, pro který bylo rozhodnutí 
vydáno), a to z důvodu, že se jedná o stavbu realizovanou ve veřejném zájmu, u které 
nemusí být zcela jisté, v jakém časovém horizontu budou započaty stavební práce na 
dotčených pozemcích určených k plnění funkcí lesa (zejména co se týká stavebních prací 
na pozemcích dotčených vetknutím stožárů vedení). 
 

Na základě výše uvedeného bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 
 

Poučení 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení odvolání 
k Ministerstvu zemědělství podáním učiněným u Krajského úřadu Plzeňského kraje. 
 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 

 
 
Ing. Stanislav Polák 
vedoucí oddělení lesnictví a myslivosti 
 
podepsáno elektronicky 

 

Rozdělovník 
 
Žadatel (účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu), prostřednictvím DS 
 
ČEPS Invest, a. s., IČO: 24670111, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
 

Vlastníci dotčených pozemků (účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu), veřejnou 

vyhláškou 

Architectural consulting, s.r.o., Karlova 152/19 Staré Město, 11000 Praha 
Výrobně-obchodní družstvo Velký Bor, Velký Bor 114, 34101 Velký Bor 
Lenka Řehoušková, Defurovy Lažany 12, 34101 Chanovice 
Obec Chanovice, Chanovice 36, 34101 Chanovice 
Miroslav Šafanda, Chanovice 101, 34101 Chanovice 
NIKA s.r.o., Suchohrdelská 3497/24 Znojmo, 66902 Znojmo 
Jiří Krejčí, Slivonice 7, 34101 Velký Bor 



 
 
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz                                                       Fax: + 420 377 195 078                                     DIČ: CZ70890366 

Josef Černý, Radiová 1262/7 Doubravka, 31200 Plzeň 
Václav Švarc, Zdemyslice 128, 33601 Zdemyslice 
Alena Špuláková, Plavsko 129, 37802 Plavsko, 
Ing. Miloslav Šimek, Pačejov-nádraží 177, 34101 Pačejov 
Jan Gruber, Mydlovary 1, 34952 Křelovice 
Pavel Ticháček, Milčice 61, 34101 Myslív 
Milan Kubaň, Milčice 60, 34101 Myslív 
Jaroslav Kubaň, Olšany 86, 34101 Olšany 
Růžička Karel, Milčice 65, 34101 Myslív 
Růžičková Miroslava, Milčice 65, 34101 Myslív 
Pavlína Wolfová, Kvášňovice 24, 34101 Kvášňovice 
Zemědělská výroba Strolený s.r.o., Kvášňovice 31, 34101 Kvášňovice 
Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19 50008 Hradec Králové 
Miloslava Staňková, Komenského 950 Horažďovice, 34101 Horažďovice 
Iva Friedová, Prácheňská 884 Horažďovice, 34101 Horažďovice 
Ing. Jaromír Králík, V Rybníčkách 908 Sušice II, 34201 Sušice 
Naděžda Fialová, Kasejovice 356, 33544 Kasejovice 
Ing. Pavel Buriánek, Olšany 68, 34101 Olšany 
Marie Stulíková, Třebomyslice 60, 34101 Horažďovice 
Ing. Ivan Hranička, Větrná 556/38 Litice, 32100 Plzeň 
Václav Kovářík, Velenovy 26, 34101 Nalžovské Hory 
James Štauber, Macháčkova 802/29 Skvrňany, 31800 Plzeň 
Marta Píbrová, V Lukách 538 Sušice II, 34201 Sušice 
Milan Topinka, Olšany 36, 34101 Olšany 
Petr Bokr, Olšany 3, 34101 Olšany 
Josef Smitka, Svéradice 154, 34101 Svéradice 
Bc. Lucie Babková, Lipová 556 Klatovy IV, 33901 Klatovy 
Ing. Martin Klečka, Řešovská 563/20 Bohnice, 18100 Praha 
Marie Stejskalová, Svéradice 6, 34101 Svéradice 
Pleyer Petr Ing., Evropská 515/8 Dejvice, 16000 Praha  
Pleyerová Kateřina, Evropská 515/8 Dejvice, 16000 Praha 
Město Blovice, Masarykovo náměstí 143 Blovice, 33601 Blovice 
Mgr. Dagmar Poláková, Jivina 63, 463 44 Vlastibořice 
Mgr. Jana Bojanovská, Mendelova 737/1 Háje, 14900 Praha 
Ing. Helena Jungová, Valčíkova 328 Polabiny, 53009 Pardubice 
Dana Adamovská, Ostřešany 70, 53002 Ostřešany 
ZETEN spol. s r.o., Husova 276 Blovice, 33601 Blovice 
Ing. Václav Pech, Šafránová 942/15, Černice, 326 00 Plzeň 
Obec Chocenice, Chocenice 67, 33601 Chocenice 
Dagmar Beranová DiS., Srby 114, 33501 Srby 
Ing. Vojtěch Jakubčík, Kozlovice 5, 33501 Kozlovice 
Obec Kozlovice, Kozlovice 33, 33501 Kozlovice 
Obec Měcholupy, Měcholupy 76, 33551 Měcholupy 
Obec Myslív, Myslív 52, 34101 Myslív 
Vendula Rašková, Plzeňská 309 Nepomuk, 33501 Nepomuk 
Město Nepomuk, náměstí Augustina Němejce 63 Nepomuk, 33501 Nepomuk 
Ing. Josef Velíšek, Dřevěná 102/9 Vnitřní Město, 30100 Plzeň 
Pavel Cízl, Školní 179 Plasy, 33101 Plasy 
Karel Vobořil, Bělohorská 614/15 Severní Předměstí, 30100 Plzeň 
Zdeňka Nová, tř. 1. máje 1175 Dobřany, 33441 Dobřany 
Obec Prádlo, Prádlo 21, 33501 Prádlo 



 
 
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz                                                       Fax: + 420 377 195 078                                     DIČ: CZ70890366 

Miroslava Kličková, Zdemyslice 118, 33601 Zdemyslice 
Mgr. Dagmar Horská, Zdemyslice 17, 33601 Zdemyslice 
Obec Zdemyslice, Zdemyslice 159, 33601 Zdemyslice 
 
Dotčený orgán (po nabytí právní moci): 

 Městský úřad Blovice, odbor ŽP, Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice 
 Městský úřad Horažďovice, odbor ŽP, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
 Městský úřad Nepomuk, odbor výst. a ŽP, Nám. Augusta Němejce 63, 335 

Nepomuk 
 Celní úřad pro Plzeňský kraj, Antonína Uxy 945/11, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  

Plzeň 1 
 
 



 10/16 

  
  
 

 
 
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz                                           Fax: + 420 377 195 078                       DIČ: CZ70890366 

Příloha 1 

Okres Název k.ú. Číslo  
k.ú. 

Parc. 
 číslo 

Parc.  
pod. 

Druh  
poz. LV Vlast. 

podíl Jméno a adresa vlastníka 
Dočasné 

odnětí 
(m2) 

Klatovy Defurovy Lažany 625353 216   lesní poz 272 1/1 Architectural consulting, s.r.o., Karlova 152/19 Staré 
Město, 11000 Praha 1 934 

Klatovy Defurovy Lažany 625353 219   lesní poz 272 1/1 Architectural consulting, s.r.o., Karlova 152/19 Staré 
Město, 11000 Praha 149 

Klatovy Defurovy Lažany 625353 234   lesní poz 215 1/1 Výrobně-obchodní družstvo VELKÝ BOR, Velký Bor č. p. 
114, 34101 Velký Bor 389 

Klatovy Defurovy Lažany 625353 235   lesní poz 272 1/1 Architectural consulting, s.r.o., Karlova 152/19 Staré 
Město, 11000 Praha 145 

Klatovy Defurovy Lažany 625353 236   lesní poz 272 1/1 Architectural consulting, s.r.o., Karlova 152/19 Staré 
Město, 11000 Praha 112 

Klatovy Defurovy Lažany 625353 237   lesní poz 272 1/1 Architectural consulting, s.r.o., Karlova 152/19 Staré 
Město, 11000 Praha 653 

Klatovy Defurovy Lažany 625353 238   lesní poz 215 1/1 Výrobně-obchodní družstvo VELKÝ BOR, Velký Bor č. p. 
114, 34101 Velký Bor 85 

Klatovy Defurovy Lažany 625353 239   lesní poz 272 1/1 Architectural consulting, s.r.o., Karlova 152/19 Staré 
Město, 11000 Praha 436 

Klatovy Defurovy Lažany 625353 306   lesní poz 84 1/1 Lenka Řehoušková, Defurovy Lažany č. p. 12, 34101 
Chanovice 3 666 

Klatovy Újezd u Chanovic 625361 516 1 lesní poz 1 1/1 Obec Chanovice, Chanovice č. p. 36, 34101 Chanovice 3 277 

Klatovy Újezd u Chanovic 625361 516 2 lesní poz 264 1/1 Miroslav Šafanda, Chanovice č. p. 101, 34101 Chanovice 35 

Klatovy Újezd u Chanovic 625361 578 2 lesní poz 1 1/1 Obec Chanovice, Chanovice č. p. 36, 34101 Chanovice 10 

Klatovy Újezd u Chanovic 625361 598   lesní poz 1 1/1 Obec Chanovice, Chanovice č. p. 36, 34101 Chanovice 8 804 

Klatovy Dobrotice u Chanovic 650617 209   lesní poz 354 1/1 NIKA s.r.o., Suchohrdelská 3497/24 Znojmo, 66902 
Znojmo 98 

Klatovy Dobrotice u Chanovic 650617 244   lesní poz 1 1/1 Obec Chanovice, Chanovice č. p. 36, 34101 Chanovice 1 249 



 
 
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz                                                       Fax: + 420 377 195 078                                     DIČ: CZ70890366 

Klatovy Dobrotice u Chanovic 650617 245   lesní poz 1 1/1 Obec Chanovice, Chanovice č. p. 36, 34101 Chanovice 1 385 

Klatovy Slivonice 668931 200   lesní poz 204 1/1 Jiří Krejčí, Slivonice č. p. 7, 34101 Velký Bor 973 

Klatovy Slivonice 668931 201   lesní poz 204 1/1 Jiří Krejčí, Slivonice č. p. 7, 34101 Velký Bor 2 107 

Klatovy Slivonice 668931 202   lesní poz 204 1/1 Jiří Krejčí, Slivonice č. p. 7, 34101 Velký Bor 702 

Klatovy Milčice 671550 1025 2 lesní poz 151 1/1 Josef Černý, Radiová 1262/7 Doubravka, 31200 Plzeň 5 

Klatovy Milčice 671550 1028 2 lesní poz 147 1/1 Václav Švarc, Zdemyslice č. p. 128, 33601 Zdemyslice 135 

Klatovy Milčice 671550 1034   lesní poz 147 1/1 Václav Švarc, Zdemyslice č. p. 128, 33601 Zdemyslice 210 

Klatovy Milčice 671550 1036   lesní poz 162 
1/2 
1/2 

Alena Špuláková, Plavsko č. p. 129, 37802 Plavsko  
Ing. Miloslav Šimek, Pačejov-nádraží č. p. 177, 34101 
Pačejov 

245 

Klatovy Milčice 671550 1041   lesní poz 162 
1/2 
1/2 

Alena Špuláková, Plavsko č. p. 129, 37802 Plavsko 
Ing. Miloslav Šimek, Pačejov-nádraží č. p. 177, 34101 
Pačejov 

1 327 

Klatovy Milčice 671550 1043   lesní poz 162 
1/2 
1/2 

Alena Špuláková, Plavsko č. p. 129, 37802 Plavsko, 
Ing. Miloslav Šimek, Pačejov-nádraží č. p. 177, 34101 
Pačejov 

2 979 

Klatovy Milčice 671550 1046   lesní poz 200 1/1 Jan Gruber, Mydlovary č. p. 1, 34952 Křelovice 424 

Klatovy Milčice 671550 1048 2 lesní poz 252 1/1 Pavel Ticháček, Milčice č. p. 61, 34101 Myslív 618 

Klatovy Milčice 671550 1051   lesní poz 148 1/2 
1/2 

Milan Kubaň, Milčice č. p. 60, 34101 Myslív 
Jaroslav Kubaň, Olšany č. p. 86, 34101 Olšany 408 

Klatovy Milčice 671550 1053 2 lesní poz 246 1/1 SJM Růžička Karel a Růžičková Miroslava, Milčice č. p. 
65, 34101 Myslív 1 

Klatovy Kvášňovice 678228 1692   lesní poz 24 1/1 Pavlína Wolfová, Kvášňovice č. p. 24, 34101 Kvášňovice 985 

Klatovy Kvášňovice 678228 1695 2 lesní poz 21 1/1 Zemědělská výroba Strolený s.r.o., Kvášňovice č. p. 31, 
34101 Kvášňovice 253 

Klatovy Kvášňovice 678228 1696   lesní poz 14 1/1 
Česká republika,  č. p. ,; Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 
Hradec Králové 

2 



 
 
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz                                                       Fax: + 420 377 195 078                                     DIČ: CZ70890366 

Klatovy Kvášňovice 678228 1702   lesní poz 348 

1/2 
 

1/4 
 

1/4 

Zemědělská výroba Strolený s.r.o., Kvášňovice č. p. 31, 
34101 Kvášňovice 
Miloslava Staňková, Komenského 950 Horažďovice, 
34101 Horažďovice 
Iva Friedová, Prácheňská 884 Horažďovice, 34101 
Horažďovice 

1 532 

Klatovy Kvášňovice 678228 1709   lesní poz 322 1/1 Ing. Jaromír Králík, V Rybníčkách 908 Sušice II, 34201 
Sušice 956 

Klatovy Kvášňovice 678228 1721   lesní poz 156 1/1 Naděžda Fialová, Kasejovice č. p. 356, 33544 Kasejovice 492 

Klatovy Olšany u Kvášňovic 678236 121 1 lesní poz 360 1/1 Ing. Pavel Buriánek, Olšany č. p. 68, 34101 Olšany 1 364 

Klatovy Olšany u Kvášňovic 678236 125   lesní poz 309 
1/2 

 
1/2 

Marie Stulíková, Třebomyslice č. p. 60, 34101 
Horažďovice 
Ing. Ivan Hranička, Větrná 556/38 Litice, 32100 Plzeň 

719 

Klatovy Olšany u Kvášňovic 678236 126   lesní poz 309 

 
1/2 

 
1/2 

Marie Stulíková, Třebomyslice č. p. 60, 34101 
Horažďovice 
Ing. Ivan Hranička, Větrná 556/38 Litice, 32100 Plzeň 

169 

Klatovy Olšany u Kvášňovic 678236 128   lesní poz 373 1/1 Václav Kovářík, Velenovy č. p. 26, 34101 Nalžovské Hory 1 367 

Klatovy Olšany u Kvášňovic 678236 132   lesní poz 309 
1/2 

 
1/2 

Ing. Ivan Hranička, Větrná 556/38 Litice, 32100 Plzeň 
Marie Stulíková, Třebomyslice č. p. 60, 34101 
Horažďovice 

1 168 

Klatovy Olšany u Kvášňovic 678236 141 3 lesní poz 373 1/1 Václav Kovářík, Velenovy č. p. 26, 34101 Nalžovské Hory 10 

Klatovy Olšany u Kvášňovic 678236 165   lesní poz 14 1/1 
Česká republika,  č. p. ,; Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 
Hradec Králové 

145 

Klatovy Olšany u Kvášňovic 678236 167   lesní poz 70 1/1 James Štauber, Macháčkova 802/29 Skvrňany, 31800 
Plzeň 45 

Klatovy Olšany u Kvášňovic 678236 176   lesní poz 31 1/1 Marta Píbrová, V Lukách 538 Sušice II, 34201 Sušice 2 327 

Klatovy Olšany u Kvášňovic 678236 189 2 lesní poz 5 1/1 Milan Topinka, Olšany č. p. 36, 34101 Olšany 409 

Klatovy Olšany u Kvášňovic 678236 190 4 lesní poz 51 1/1 Petr Bokr, Olšany č. p. 3, 34101 Olšany 455 

Klatovy Svéradice 760307 3728   lesní poz 495 1/1 Josef Smitka, Svéradice č. p. 154, 34101 Svéradice 1 280 

Klatovy Svéradice 760307 3732   lesní poz 60 1/1 Bc. Lucie Babková, Lipová 556 Klatovy IV, 33901 Klatovy 188 

Klatovy Svéradice 760307 3736   lesní poz 503 1/1 Ing. Martin Klečka, Řešovská 563/20 Bohnice, 18100 
Praha 195 



 
 
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz                                                       Fax: + 420 377 195 078                                     DIČ: CZ70890366 

Klatovy Svéradice 760307 3762   lesní poz 558 1/1 NIKA s.r.o., Suchohrdelská 3497/24 Znojmo, 66902 
Znojmo 134 

Klatovy Svéradice 760307 3765   lesní poz 32 1/1 Marie Stejskalová, Svéradice č. p. 6, 34101 Svéradice 127 

Klatovy Svéradice 760307 3780   lesní poz 620 1/1 SJM Pleyer Petr Ing. a Pleyerová Kateřina, Evropská 
515/8 Dejvice, 16000 Praha 995 

Klatovy Jetenovice 779521 645 1 lesní poz 48 1/1 
Česká republika,  č. p. ,; Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 
Hradec Králové 

68 

Plzeň-jih Blovice 605735 355 1 lesní poz 10001 1/1 Město Blovice, Masarykovo náměstí 143 Blovice, 33601 
Blovice 9 667 

Plzeň-jih Blovice 605735 355 3 lesní poz 10001 1/1 Město Blovice, Masarykovo náměstí 143 Blovice, 33601 
Blovice 45 

Plzeň-jih Blovice 605735 355 5 lesní poz 10001 1/1 Město Blovice, Masarykovo náměstí 143 Blovice, 33601 
Blovice 42 

Plzeň-jih Blovice 605735 355 9 lesní poz 10001 1/1 Město Blovice, Masarykovo náměstí 143 Blovice, 33601 
Blovice 797 

Plzeň-jih Blovice 605735 355 16 lesní poz 2979 1/1 Mgr. Dagmar Poláková, Jivina 63, 463 44 Vlastibořice 80 

Plzeň-jih Blovice 605735 355 17 lesní poz 1521 

1/2 
 

1/4 
 

1/4 

Mgr. Jana Bojanovská, Mendelova 737/1 Háje, 14900 
Praha 
Ing. Helena Jungová, Valčíkova 328 Polabiny, 53009 
Pardubice 
Dana Adamovská, Ostřešany č. p. 70, 53002 Ostřešany 

41 

Plzeň-jih Blovice 605735 527 5 lesní poz 1598 1/1 ZETEN spol. s r.o., Husova 276 Blovice, 33601 Blovice 367 

Plzeň-jih Blovice 605735 527 8 lesní poz 10001 1/1 Město Blovice, Masarykovo náměstí 143 Blovice, 33601 
Blovice 2 179 



 
 
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz                                                       Fax: + 420 377 195 078                                     DIČ: CZ70890366 

Plzeň-jih Blovice 605735 527 11 lesní poz 1598 1/1 ZETEN spol. s r.o., Husova 276 Blovice, 33601 Blovice 41 

Plzeň-jih Blovice 605735 527 12 lesní poz 1619 1/1 Ing. Václav Pech, Šafránová 942/15, Černice, 326 00 
Plzeň 45 

Plzeň-jih Zhůř 657611 615   lesní poz 10001 1/1 Obec Chocenice, Chocenice č. p. 67, 33601 Chocenice 615 

Plzeň-jih Zhůř 657611 616   lesní poz 185 1/1 Dagmar Beranová DiS., Srby č. p. 114, 33501 Srby 157 

Plzeň-jih Kozlovice u Nepomuka 671746 1066 2 lesní poz 19 1/1 Ing. Vojtěch Jakubčík, Kozlovice č. p. 5, 33501 Kozlovice 215 

Plzeň-jih Kozlovice u Nepomuka 671746 1077   lesní poz 1 1/1 Obec Kozlovice, Kozlovice č. p. 33, 33501 Kozlovice 495 

Plzeň-jih Měcholupy u Blovic 692743 639 1 lesní poz 10001 1/1 Obec Měcholupy, Měcholupy č. p. 76, 33551 Měcholupy 842 

Klatovy Myslív 700665 646 2 lesní poz 1 1/1 Obec Myslív, Myslív č. p. 52, 34101 Myslív 7 249 

Klatovy Nový Dvůr u Myslíva 700681 108 2 lesní poz 13 1/1 
Česká republika,  č. p. ,; Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 
Hradec Králové 

1 452 

Klatovy Nový Dvůr u Myslíva 700681 109 2 lesní poz 13 1/1 
Česká republika,  č. p. ,; Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 
Hradec Králové 

1 993 

Klatovy Nový Dvůr u Myslíva 700681 110   lesní poz 282 1/1 Vendula Rašková, Plzeňská 309 Nepomuk, 33501 
Nepomuk 6 831 



 
 
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz                                                       Fax: + 420 377 195 078                                     DIČ: CZ70890366 

Plzeň-jih Nepomuk 703478 1466 1 lesní poz 1 1/1 Město Nepomuk, náměstí Augustina Němejce 63 
Nepomuk, 33501 Nepomuk 8 698 

Plzeň-jih Novotníky 726974 142   lesní poz 354 1/1 Ing. Josef Velíšek, Dřevěná 102/9 Vnitřní Město, 30100 
Plzeň 1 938 

Plzeň-jih Novotníky 726974 143   lesní poz 354 1/1 Ing. Josef Velíšek, Dřevěná 102/9 Vnitřní Město, 30100 
Plzeň 400 

Plzeň-jih Novotníky 726974 145 3 lesní poz 78 1/1 Pavel Cízl, Školní 179 Plasy, 33101 Plasy 2 342 

Plzeň-jih Novotníky 726974 146 1 lesní poz 360 1/1 Karel Vobořil, Bělohorská 614/15 Severní Předměstí, 
30100 Plzeň 1 902 

Plzeň-jih Novotníky 726974 147 1 lesní poz 70 1/1 Zdeňka Nová, tř. 1. máje 1175 Dobřany, 33441 Dobřany 1 678 

Plzeň-jih Novotníky 726974 161   lesní poz 1 1/1 Obec Prádlo, Prádlo č. p. 21, 33501 Prádlo 11 

Plzeň-jih Novotníky 726974 434   lesní poz 1 1/1 Obec Prádlo, Prádlo č. p. 21, 33501 Prádlo 10 481 

Plzeň-jih Prádlo 726982 63   lesní poz 1 1/1 Obec Prádlo, Prádlo č. p. 21, 33501 Prádlo 6 001 

Plzeň-jih Zdemyslice 792276 500 3 lesní poz 447 1/1 Miroslava Kličková, Zdemyslice č. p. 118, 33601 
Zdemyslice 197 

Plzeň-jih Zdemyslice 792276 500 4 lesní poz 411 1/1 Mgr. Dagmar Horská, Zdemyslice č. p. 17, 33601 
Zdemyslice 1 



 
 
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366 
www.plzensky-kraj.cz                                                       Fax: + 420 377 195 078                                     DIČ: CZ70890366 

Plzeň-jih Zdemyslice 792276 500 5 lesní poz 10001 1/1 Obec Zdemyslice, Zdemyslice č. p. 159, 33601 
Zdemyslice 5 640 

Plzeň-jih Zdemyslice 792276 500 7 lesní poz 538 1/1 
Česká republika,  č. p. ,; Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 
Hradec Králové 

57 

 
 

 
 
 


		2025-03-03T14:13:02+0000
	Ing. Stanislav Polák




